Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                 РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение»

« 27 » сентября  2024 года		№ 155		с. Сергиевское

О поощрении гражданина Благодарностью Совета народных депутатов муниципального образования « Сергиевское сельское поселение»

	В соответствии с Решением Совета народных депутатов МО
«Сергиевское сельское поселение» №138 от 15.11.2019 года «О принятии положения « О формах и порядке поощрений в муниципальном образовании» Сергиевское сельское поселение».
решил:

1. Вынести поощрение почетной грамотой Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение,
В связи с 55 летием Куликову Веру Николаевну Николаевну, за большой вклад в воспитание и обучение подрастающего поколения, за многолетний добросовестный труд в сфере образования.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального образования                     Председатель Совета
«Сергиевское сельское поселение»                       народных депутатов
________________В.М.Каленников.                    муниципального образования
                                                                                           «Сергиевское сельское
                                                                             поселение»
                                                                             ___________Белорусов М.Л.

image1.png